Протокол №П-20/2013 от 19.09.2013 г. заседания Совета НП «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-20/2013

заседания Совета

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания –  19 сентября 2013 года

Дата составления протокола – 19 сентября 2013 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Скрепнюк Андрей Борисович

2. Азарх Михаил Михайлович

3. Алимов Сергей Викторович

4. Милованов Виктор Иванович

5. Небабин Владимир Викторович

6. Прозоров Сергей Фролович

7. Разумов Дмитрий Валерьевич

8. Савченков Сергей Викторович

9. Цыбульский Павел Геннадьевич

10. Шеховцов Андрей Викторович

В заседании приняли участие 10 членов Совета Партнерства из 11.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – Заместитель директора НП «Инженер-Проектировщик».

Председатель Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Скрепнюк Андрей Борисович.

Секретарь Совета Некоммерческого партнерства «Объединение организаций

выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Проектировщик» Дроганова Александра Александровна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании делегата от Партнерства на Окружную конференцию

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации, по городу Москве.

По вопросу №1 повестки дня. Об избрании делегата от Партнерства на Окружную

конференцию саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц,

осуществляющих подготовку проектной документации, по городу Москве.

Протокол №П-20/2013 от 19.09.2013 г. заседания Совета НП «Инженер-Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

СЛУШАЛИ:

Железкова А.И., который сообщил о поступлении в адрес Партнерства письма

от Национального объединения проектировщиков (№ СРО/1271 от 04.09.2013 г.)

с приглашением принять участие в работе Окружной конференции саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной

документации, по городу Москве, которая состоится 27-28 сентября 2013 года. Отметил,

что в соответствии со ст. 12 Положения об Окружной конференции членов

Национального объединения проектировщиков (утверждено решением Совета

Национального объединения проектировщиков, Протокол № 50 от 30.05.2013 г.)

полномочия представителей на окружной конференции с правом решающего голоса

должны быть подтверждены выпиской из протокола заседания постоянно действующего

коллегиального органа управления саморегулируемой организации.

Предложил избрать в качестве делегата от Партнерства Михаила Михайловича Азарха

с правом решающего голоса.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. Избрать в качестве делегата от Партнерства на Окружную конференцию

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации, по городу Москве  Михаила Михайловича Азарха

с правом решающего голоса.

Голосовали:

Скрепнюк Андрей Борисович – «за»

Азарх Михаил Михайлович – «за»

Алимов Сергей Викторович – «за»

Милованов Виктор Иванович – «за»

Небабин Владимир Викторович – «за»

Прозоров Сергей Фролович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Цыбульский Павел Геннадьевич – «за»

Шеховцов Андрей Викторович – «за»

«за» - десять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято.

РЕШИЛИ:

1.1. Избрать в качестве делегата от Партнерства на Окружную конференцию

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации, по городу Москве  Михаила Михайловича Азарха

с правом решающего голоса.

Председатель Совета Партнерства

Секретарь Совета Партнерства

А.Б. Скрепнюк

А.А. Дроганова